
 

 

UCHWAŁA Nr V/41/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 8 stycznia 

2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432, poz. 

2500) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§  1. W uchwale nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 8 stycznia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ulicy zlokalizowanej w Sierakowie stanowiącej działki nr 

1200 i 1348 nadaje się nazwę – płk. Adama S. Kowalczyka. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Przemysław Góźdź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do UCHWAŁY Nr  V/41/2019 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 8 stycznia 

2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

W uchwale nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy stwierdzono omyłkę polegającą na braku dopisania działki nr 1348, 

na której również usytuowana jest ulica. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

       Burmistrz Gminy Sieraków 

 

        Witold Maciołek 

 

 

 


